

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-02-03-003812-a

Дата формування звіту: 02 березня 2023

Найменування замовника:	КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ЖИТЛОВОГО ФОНДУ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА"
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	39611267
Місцезнаходження замовника:	04214, Україна, Київська область, Київ, вул. Північна, 22
Вид предмета закупівлі:	Роботи
Назва предмета закупівлі:	Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: вул.Героїв Дніпра,22-Б в Оболонському районі м. Києва за ДК 021:2015 : 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту за адресою: вул. Героїв Дніпра,22-Б в Оболонському районі м. Києва за ДК 021:2015 : 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація	ДК 021:2015: 45453000-7 — Капітальний ремонт і реставрація	1 роботи	04209, Україна, Київська область, Київ, вул. Героїв Дніпра,22-Б	до 31 грудня 2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)

Виконання робіт	Замовник здійснює оплату за Товар на підставі бюджетного кодексу України по мірі надходження бюджетних коштів на рахунок Замовника на підставі рахунку – фактури та видаткової накладної на товар. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений товар здійснюється протягом 10 банківських днів з дня отримання Замовником бюджетного фінансування на свій розрахунковий рахунок. Сплата за отриманий товар буде здійснюватися тільки після надходження бюджетних коштів. Замовник не несе відповідальності перед Постачальником за несвоєчасне перерахування коштів за поставлений Товар у разі тимчасового не проведення платежів Державною казначейською службою України на зазначені цілі, але не складає з себе зобов'язань сплатити вартість поставленого Товару. Всі податки, митні збори та інші витрати, пов'язані з виконання даного Договору сплачує Постачальник.	Післяплата	10	Банківські	100
-----------------	--	------------	----	------------	-----

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: 03 лютого 2023 10:40

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
---	--	--	---

ТОВ "АМС БУД"	5 048 972,40 УАН з ПДВ	5 048 972,40 УАН з ПДВ	Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, Викладена іншою мовою (мовами), аніж мова (мови), що вимагається тендерною документацією Відповідно до пункту 39 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178 (далі — Особливості), розгляд та оцінка тендерних пропозицій відбуваються відповідно до статті 29 Закону (положення частин другої, дванадцятої та шістнадцятої статті 29 Закону не застосовуються) з урахуванням положень пункту 40 Особливостей. Розгляд та оцінка тендерних пропозицій відбуваються відповідно до пунктів 35, 37 і 38 Особливостей. Відкриті торги проводяться без застосування електронного аукціону. Критерії та методика оцінки визначаються відповідно до пункту 37 Особливостей. Після оцінки тендерних пропозицій замовник розглядає на відповідність вимогам тендерної документації тендерну пропозицію, яка визначена найбільш економічно вигідною. Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлено порушення. Тендерна документація містить такі вимоги, а саме: згідно додатку № 3 до тендерної документації «Розділ І. ЗАГАЛЬНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ» вимагалось надання учасником кошторисної документації (пропечатана та підписана організацією учасником і підписом та печаткою сертифікованого інженера-проектувальника, а також у електронному вигляді), а саме: - Зведений кошторисний розрахунок вартості ремонту без урахування глави 12 проектно-вишукувальні роботи (вартість експертизи кошторисної документації якщо вартість робіт дорівнює або перевищує 100 тис.грн.); з урахуванням глави 10 утримання служби Замовника (технагляд) в розмірі 1,5% та авторського нагляду; Учасник надав зведений кошторисний розрахунок вартості ремонту без урахування авторського нагляду. Згідно додатку № 3 до тендерної документації «Розділ І. ЗАГАЛЬНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ» вимагалось надання учасником документу, яким засвідчується наявність чинних зобов'язань учасника із іншим суб'єктом господарювання (комунальним підприємством або органом місцевого самоврядування, у чиєму відомстві знаходиться сміттєзвалище, місце розташування якого знаходиться на відстані, що не перевищує 30-40 кілометрів (по автомобільній дорозі) від об'єкту, на якому проводитимуться роботи) щодо вивозу (або утилізації, або захоронення, або перевезення) сміття або будівельного сміття, що зазначено у календарному плані на виконання робіт, в частині застосування заходів із захисту довкілля при виконанні зобов'язань за договором закупівлі робіт, що є предметом закупівлі. Учасник у складі тендерної пропозиції надав договір з ФОП Шербенко В.В. на транспортні послуги без номеру та дати, також у договорі не вказано адресу сміттєзвалища та відстань від об'єкту, на якому проводитимуться роботи. Згідно додатку 1 пункту 1 ТД на підтвердження наявності на обладнання, матеріально-технічної бази та технологій учасник процедури закупівлі має надати довідку за формою 1. Для підтвердження підстави володіння та / або користування учасник процедури закупівлі має надати документи, що підтверджують право власності або інший документ, який підтверджує право володіння або договори оренди обладнання, матеріально-технічної бази та технологій або договори суборенди обладнання, матеріально-технічної бази та технологій або договір про надання послуг тощо, які підтверджують наявність обладнання, матеріально-технічної бази та технологій визначені у довідці. Обов'язкова наявність в Учасника автомобілю для забезпечення виконання договірних зобов'язань відповідно до предмету закупівлі, власного або орендованого. Надати документи, що підтверджують наявність такого транспорту, техпаспорт або договір оренди чи надання транспортних послуг. Учасник надав договір №A00226670 від 23.06.2021р. з ТОВ « БУДПРОКАТ-УКРАЇНА» на оренду обладнання, у якому відсутні додаток та акти передачі обладнання в тимчасове користування. Згідно додатку 1 ТД вимагалася обов'язкова наявність в Учасника автомобілю для забезпечення виконання договірних зобов'язань відповідно до предмету закупівлі, власного або орендованого. Надати документи, що підтверджують наявність такого транспорту, техпаспорт або договір оренди чи надання транспортних послуг. На виконання вищевказаної вимоги Учасником в складі тендерної пропозиції не було надано вищевказану інформацію. Відповідно до пункту 7 Розділу 1 ТД усі документи тендерної пропозиції, які готуються безпосередньо учасником повинні бути складені українською мовою. У разі, якщо документ або інформація, надання яких передбачено цією тендерною документацією, складені іншою мовою, ніж передбачено умовами цієї тендерної документації, у складі тендерної пропозиції надається документ мовою оригіналу з обов'язковим перекладом українською мовою. На виконання додатку 1 учасником надано кольорові скан-копії трудових книжок працівників, однак трудові книжки Панченка Ю.В., Бурлаченка Я.А. не містять перекладу українською мовою. Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації. Відповідно до частини 2 пункту 41 Особливостей Замовник відхилив тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації. Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.
ТОВ "СТРІМТЕХ"	5 325 515,34 УАН з ПДВ	5 325 515,34 УАН з ПДВ	Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України "Про публічні закупівлі"

Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір: 20.02.2023 13:08

Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю: Відсутні

Дата укладення договору про закупівлю: 02 березня 2023

Сума, визначена в договорі про закупівлю: 5 325 515,34 УАН з ПДВ

**Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:**

ТОВ "СТРІМТЕХ"

**Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:**

03142, Україна, Київська область, Київ, ВУЛ.
АКАДЕМІКА КРИМСЬКОГО, будинок 27-А, офіс 304

**Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):**

не залучається

Ідентифікатор договору:

84-КР

Застосовані критерії оцінки:

Ціна - 100%